MODELO: AXT-ES850

Mini-Esmeriladora Angular

[\ [HHINYW Liave para esmeril y manual |

Voltaje de alimentacion:

Frecuencia:
Potencia:
Velocidad:
Capacidad:
Aislacion:
Peso:
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GARANTIA

120V

60Hz

850W

11,000 RPM

115 mm (4 1/2”)
CLASE Il

2.35kg



