

MODELO: AXT-ES850



Mini-Esmeriladora Angular



Voltaje de alimentación:	120V
Frecuencia:	60Hz
Potencia:	850W
Velocidad:	11,000 RPM
Capacidad:	115 mm (4 1/2")
Aislación:	CLASE II
Peso:	2.35 kg



INCLUYE

Llave para esmeril y manual